
OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA 
OGŁOSZENIE DOTYCZY: 

Ogłoszenia o zamówieniu  

INFORMACJE O ZMIENIANYM OGŁOSZENIU  

Numer: 529159-N-2020  

Data: 03/04/2020  

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY  

Gmina Solec Kujawski, Krajowy numer identyfikacyjny 52888200000000, ul. ul. 23 

Stycznia  7, 86-050  Solec Kujawski, woj. kujawsko-pomorskie, państwo Polska, tel. 52 387 

01 00, e-mail przetargi@soleckujawski.pl, faks 523 871 253.  

Adres strony internetowej (url):  

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU  

II.1) Tekst, który należy zmienić:  

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:  
Numer sekcji: Iv  

Punkt: 6.2)  

W ogłoszeniu jest: Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału w 

postępowaniu: 2020-04-22, godzina 12:00  

W ogłoszeniu powinno być: Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału 

w postępowaniu: 2020-04-29, godzina 12:00  

W związku z powyższym zmianie ulegają następujące zapisy SIWZ 

ROZDZIAŁ X OPIS SPOSOBU PRZYGOTOWANIA OFERTY 
 
1. Wykonawca powinien przedłożyć oryginał Oferty w formie pisemnej, pod rygorem nieważności, 

w zamkniętym opakowaniu (kopercie) opieczętowanym pieczątką firmową zaadresowaną: Urząd 
Miejski, ul.23 Stycznia 7, 86-050 Solec Kujawski, opisaną w następujący sposób: 

 

Oferta na: 

Budowę zbiornika retencyjnego, odcinka sieci kanalizacji deszczowej oraz odcinka 
drogi gminnej nr 050859C w Solcu Kujawskim 

Nie otwierać przed  29.04.2020r.  godz. 13,00  
 
 

ROZDZIAŁ XI MIEJSCE ORAZ TERMIN SKŁADANIA I OTWARCIA OFERT 
 
1. Oferty należy składać:  

do dnia 29 kwietnia 2020 r. do godz. 12:00 
w Urzędzie Miejskim w Solcu Kujawskim, ul. 23 Stycznia 7, (kancelaria- biuro podawcze, pok. nr 1 

na parterze). 
2. Publiczne otwarcie ofert odbędzie się: 

w dniu 29 kwietnia 2020 r. o godz. 13.00 

w Urzędzie Miejskim w Solcu Kujawskim, ul. 23 Stycznia 7 w trybie transmisji online, 

link do transmisji:  https://transmisja.esesja.pl/soleckujawski lub  www.soleckujawski.esesja.pl 

Jeżeli oferta wpłynie do Zamawiającego pocztą lub inną drogą, np. pocztą kurierską o terminie 
złożenia oferty decyduje wyłącznie termin dostarczenia oferty do Zamawiającego. 
 
W przypadku składania ofert (osobiście lub przez kuriera) w dniu 29 kwietnia, konieczny jest 
wcześniejszy kontakt pod nr telefonu 52 387 01 51 w celu odebrania przesyłki. 

 

https://transmisja.esesja.pl/soleckujawski
http://www.soleckujawski.esesja.pl/


 

 

2 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


